ille foret et ul h<sup>o</sup> ul illo.  
 nastendi ordme fortituz  
 esset Itaq salomon tu qd  
 faciendum esset inquireret  
 q sup uilbet mitus euetu  
 tanqua tua sapiens qslm  
 adhibet adutuzqz aut ei  
 Si murz e edificat  
 sup eum ppugnata arge  
 tea si ostiu qpingamz illud  
 tabulis cedrimis Cum em  
 hit distmtoem muri facit  
 et ostiu ipam de qua loqt  
 eo ipo mdiat alteru e duo  
 bus fore aut ostiu videlicz  
 aut murz sine ostio uel  
 hentem ostiu in muro Si  
 murz e inquit Quid  
 muri noie nisi uigmitat  
 clausbz septum pudicie  
 custodia mcorruptois Si  
 ergo murz illi uel potius  
 illa murz murz mqua  
 carens ostio et clausz vn  
 diqz firmz et integer q  
 net sit aptz industria neqz  
 casu mruptz Si mqm  
 eiq moi murz e her et  
 si tante futura e ututis  
 et integtas ut ipm qz  
 vngentim greptura dei  
 ne ad id quide dignitas p  
 uenie desidert cum dapno  
 pudicie et dispendio  
 mcorruptois eo ipo gra  
 uoz quo costmcor in hor  
 Edificemz sup eu ppugna  
 tula argetea stptuuzqz sz  
 eloquys Eloquia em dm  
 eloquia casta argentum

igne examinatum ac mistis  
figuris ita extructes mi-  
nimeta quibus licet ul' in-  
grediatur in illam ul' eg-  
diat princeps qui p porta  
ingredi et egredi legitur  
in ezechiele mcorruptio-  
punitatis eius plene  
aduersus impios defendi  
possit Porro si ostium e co-  
mpingam illud tabulis ce-  
drinis Si ostium e. i. si muro  
secretorum mo uterq illud ul'  
ingrediens ul' egrediens  
apuerit top hostium aut de  
clauso ostio ingressus fuit  
ul' egressus Compingam  
illud tabulis cedrinis .i.  
testimonijs et assercionibus  
mcorruptombz Astruamq  
mirabiliter et hoc qz sine oi  
punitatis eius s' violacione  
leuis solutio: qd muro  
pudicie no ledat mnte  
illo apud que no erit im-  
possibile omne uerbum

¶ In satis compate  
hys a salomone  
et quasi sub du-  
bietate ductis i  
voto uigis et se-  
are et no du-  
bie r'ponder' Sequit' em  
Ego muro et ubera mea  
sicut t'ris ex quo f'ra sum  
coram eo quai pace r'p'ies  
maia ergo e duobz que  
p'missa fuerant hoc ele-  
git Si muro e inquit edi-  
ficemq sup eum si ostium

compingam Non aut ego ostium  
si ego inquit muro ac si dicit  
hoc p'eligo ut sum muro ut  
virginitatis signu ut signa-  
culum pudicie in me p-  
seuet et maneat mcorrup-  
tum Neqz em utriusq pi-  
tas et integritas dei sapie  
et utriusq p'clude adme in-  
gressum potit cu attingat  
a fine usqz ad fine fortiter  
penetretis oia ubi iples  
omnia et includens Siquid  
apud ipm impossibile esse  
non potit omne uerbum  
Ego itaqz muro ego ortu co-  
clusus fons signatus Ego i  
qua eligo me her integritas  
uotu et p'positum mcorrup-  
tionis Quid h're aut ubera  
me negasti timens ut ar-  
bitror ne si ubera asserberes  
qsequer' et corrupcionem as-  
signares no me inq de  
her h're p'fiteor qua coru-  
nales m'ficioz h're causas  
Naturales inqua nix soluti-  
ne usum Sunt em eoz et  
in cause nales quid p con-  
reptione Sz no nales quod  
amodo qz no id iuxta soli-  
tum nature cursum quippe  
diuina g'cepto superior e  
natura Ubera inquit mea  
s'c' t'uris Illra p'fus com-  
pacio Quid em sibi uult  
queso s'c' t'uris Ego quid  
ea mterim t'urri arbitror  
p'p' altitudinem compata An  
em t'alta maie ubera no